
Zarządzenie Nr FK.0050.157.2022 
Burmistrza Kłobucka 

z  dnia 8 września 2022 roku 
 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji   
                  celowych  na rok 2022 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji 
celowych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          Załącznik  

                                                          do Zarządzenia Nr FK.0050.157.2022

                                                          Burmistrza Kłobucka

                                                          z dnia 08.09.2022r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza          5 344,00    

Dochody bieżące          5 344,00    

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym          5 344,00    

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżacych gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całosci przez budżet 

państwa w ramach programów rzadowych          5 344,00    

Ogółem          5 344,00    

Dochody bieżące          5 344,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza          5 344,00    

1. Wydatki bieżące          5 344,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 344,00    

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym          5 344,00    

1. Wydatki bieżące          5 344,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 344,00    

3260 Inne formy pomcy dla uczniów          5 344,00    

Ogółem          5 344,00    

1. Wydatki bieżące          5 344,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 344,00    


